UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT-TL Quảng Ngãi, ngày        tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra của Tổng cục Phòng, chống thiên tai về kiểm

tra đánh giá việc thực hiện các nội dung yêu cầu đảm bảo an toàn thiên tai

đối với việc quản lý, sử dụng vận hành công trình

Thực hiện Quyết định số 620/QĐ-PCTT-KSAT ngày 18/11/2022 và Thông

báo số 65/TB-PCTT-KSAT ngày 07/12/2022 của Tổng cục Phòng, chống thiên

tai về Kế hoạch kiểm tra đánh giá việc thực hiện các nội dung yêu cầu đảm bảo

an toàn thiên tai đối với việc quản lý, sử dụng vận hành công trình, Sở Nông

nghiệp và PTNT tổ chức làm việc với Đoàn Kiểm tra của Tổng cục Phòng,

chống thiên tai với thành phần, thời gian, địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thành phần làm việc với Đoàn kiểm tra:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Lãnh đạo Sở, chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý xây dựng công trình, Chi cục Thủy lợi

(Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh).

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Mộ

Đức, thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

- Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình Thuỷ lợi

Quảng Ngãi;

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu:

Giao Chi cục Thuỷ lợi chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra theo

đề cương hướng dẫn kèm theo Quyết định số 620/QĐ-PCTT-KSAT ngày

18/11/2022 của Tổng cục Phòng, chống thiên tai.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00,  ngày 15/12/2022 (Thứ Năm).

- Địa điểm: Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần để cuộc kiểm

tra đạt kết quả./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như mục Thành phần;

- Văn phòng Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT.

Hồ Trọng Phương

2

		2022-12-13T17:14:35+0700

		2022-12-14T08:23:20+0700

		2022-12-14T08:23:20+0700

		2022-12-14T08:23:20+0700

		2022-12-14T08:23:20+0700